44105

44105

dictorio

Exemptio.

officio et Actis publicis Caspary Capitanus Brancius pro comparato Nils
 olim Stanislaw de pietowis de pietowis wawryncie h
 et corpore expro palam et libere recognovit. Quia filii Nils
 Maximilianus olim Conrادي de pietowis ex obligatione
 hereditate pietowis wawryncie infra sua non recognoverunt
 infra sedecem sexages Colon perforaverunt ideo quod que
 rationem capiat et de bonis ex nunc undescendit.

yno

Exemptio.

officio et Actis publicis Caspary Capitanus Brancius pro comparato Nils
 filius Nils Mathie Gysla sany mente et corpore expro palam
 et ac libere recognovit. Quia filii Nils Paulus olim Jach Wyras
 Wyras Gysla hns ex Aljane honorum hereditate Wyras Gys-
 la hns et se olim Nils Leonardo Wyszendy in summa Decem
 agens Colon inscripto et p eundem Nils Doamo Draggowdy in ca
 ma demisi tandem p pfatum Draggowdy parenti recognoverunt cepi
 mane Decem sexages Colon perforavit et manualiter tenuit
 eo ipsum quietat Insuper capiat et de bonis undescendit.

aski

Superreceptio.

oram officio et Actis publicis Caspary Capitanus Brancius pro comparato Nils
 Georgius filius olim Gysp Adami Gysp de Gode Gysp h
 sany mente et corpore expro palam publice ac libere recognovit.
 a ipse apud Gyspud Nicolaum filium olim Gysp Theroni Gysp
 Gode eadem hndem Ad insrem inscriptionem p se recognoverunt
 oram Actis Caspary Lambrouien mudo simpliciter dehi super sum
 Quadringentorum sexaginta flores Colon quolibet flores triginta
 nis computando factam quam et publicis apparet Nunc denus sum
 centum quadraginta flores Colon superrecepit et in summa
 magat eandem summam dimulunitam sexcentis flores Colon
 pro festo Sancti Annis Matris Gysp hns Gyninis Mariis pro
 parata pecunia fluere realiter et effectu reddere et restituere
 ra Actis officij p hns repone et et p hns septima a reli-
 eadem officio rursus ad se non recipere nec mudo quibus crepare
 p d. ubi In quantum autem pfatam summam dimulunitam sex-
 flores Colon p die et festo assignatis non perforaverunt aut per-
 perforaverunt. Ex tunc in festo eundem diei Insuper in
 munda hna sua m hna et imm hna m hndate Gode
 erundem hnam curas agror pcta camp
 hns erundem fundos substantiam et obedientiam